様式第４号
　　　柏市緑地保全等活動団体支援事業に係る機材等使用報告書
　　　年　 　月　　 日

柏市長　あて

　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　電話番号
　柏市緑地保全等活動団体支援事業に係る活動を下記のとおり実施したので，柏市緑地保全等活動団体支援事業に係る機材等貸出要領第９項の規定により報告します。

記
１　活動日
　　令和　年　月　日～令和　年　月　日
２　活動場所
　　柏市
３　活動内容
　(1) 作業内容
　(2) 活動延べ員数
　(3) その他